
č.j. KRPS- 240617/ČJ-2014-0100MN-VZ

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo k provedeni stavebního díla - OOP Kostelec nad Černými lesy - stavební

úpravy objektu, vedené u objednatele pod Č. j. KRPS-240617/ČJ-2014-0100MN-VZ (dále jen

.smlouva"),

uzavřený mezi smluvními stranami:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zastoupená:

Sídlo:
lČ,

DIČ.

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

Ing Jaroslavem Brodňem
Miroslavem Tichým
Marii Duškovou, jednateli společnosti
Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou

62028081
CZ62028081

Komerční banka, a.s,, pobočka Ledeč nad Sázavou

,

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem Hradci Králové oddíl C. Vložka
7007 .

(dále jen ,,zhotoviteľ')

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, ekonomickým ředitelem
Sídlo: Na Banich 1535. 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481

Bankovní spojeni: ČNB Praha

ČÍslo účtu:

Telefon:

e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

l



E

r l
ť

,

5'

.,

S ohledem na nutnost provedeni víceprací při stavebních úpravách objektu OOP Kostelec

nad Černými lesy, se smluvní strany, v souladu s ČI. XVI odst. 3 smlouvy, dohodly na dále

uvedených změnách.

I.

1. Mění se cena díla upravená v ČI. lV smlouvy. Původní cena za dílo se navýši o částku

292 705,94 KČ včetně DPH (slovy: dvě stě devadesát dva tisíc sedm set pět korun

českých a devadesát čtyři haléřů).

Z K tomuto navýšeni ceny za dílo dochází v návaznosti na dilči změny v předmětu plněni,

jež jsou věcně, cenově a časově upraveny ve změnových listech vyhotovených

v souladu s článkem VIl. smlouvy. Předmětné změnové listy, vztahující se ke změně

ceny za dílo jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku.

ll.

1. Ostatní ujednáni smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzuji,

zůstávají beze změn.

III.

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

2, Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních

stran

3. Nedílnou součásti této smlouvy jsou niže uvedené přílohy:

Příloha Č.1 - Změnové listy č. 1 až 4, která se stává z deseti stran textu
Příloha Č.2 - Posouzeni protokolu o změně stavby, která se stává z dvou stran textu.

Za zhotovitele: A, T C) S s,pnl. s rm.
HUSOVO NÁM. 139 @

LEDEČ" NAD SAZAVOU

Za objednatele:

Ing. Jaroslav Brodil, Miroslav Tichý

2


